

## Hej!

Här kommer månadsbrevet med information till oss boende i BRF Lisö, dvs Färnebogatan 62 och 64. I detta brev finns det information om pågående arbeten i fastigheten men tyvärr även en del "pekfingrar".

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

---

### Föreningslokalen

Sedan den 1 oktober är Föreningslokalen i 64:an i bostadsrättsföreningens regi. Du kan boka den genom att ringa Bogdan, som bor i 62:an, mellan klockan 16-19 på telefon 08-724 88 17 eller 070-478 43 54. Avgiften är 200 kronor plus 1 000 kronor i deposition, som återfås efter städkontroll. På grund av brandsäkerhet får man endast vara 30 personer i lokalen. Bostadsrättsföreningen kommer att inventera och nyanskaffa sådant som kan behövas till köket. I samband med stambytet kommer även Föreningslokalen att renoveras.



---

### Piska mattor vid mattställningen

På förekommen anledning vill vi vänligen men bestämt säga att mattor och annat inte får piskas på balkongen. Det dammar alldeles för mycket och stör grannarna. Använd istället den ställning för detta ändamål som finns vid gungorna mellan 62:an och 64:an.



### Rök inte i porten eller i trappan och ta hand om fimpen

Vi går mot kallare tider och då händer det då och då att det röks cigaretter i brandtrappan eller i entréerna. Det är inte tillåtet att röka på dessa ställen. Man får röka i sin lägenhet eller på sin balkong och utanför entréerna.

Fimpar ska inte slängas ut från balkongen. De faller inte alltid rakt ner utan hamnar på andras balkonger. De fimpar som ändå når marken bryts inte ner i naturen utan blir liggande och skräpar ner i vår närmiljö. Ta därför hand om fimpen och använd askkopp eller släck den ordentligt och släng den i

sopporna. Om man röker utanför entréerna ska man ta hand om fimpen och inte slänga den på marken eller i buskarna.

## Felanmälan

Om ni finner något som är fel i er lägenhet eller i huset i övrigt ska detta felanmälan till Flodafors på telefonnummer 08-122 01 730. Man kan också maila på adressen fel@flodafors.org. På hemsidan (www.liso1.se) finns information om detta under "Förvaltningen" – "Föreningens växel".

---

## Återvinning av glas och tidningar

De stora höga återvinningskärlen för färgat och ofärgat glas samt för tidningar, dvs de som står utanför grovsopprummet, kommer att i månadsskiftet oktober/november att tas bort. Istället hänvisas vi att använda den kommunala återvinningsstationen. Den finner du på Färnebogatan mitt emot "Gula kiosken". Här kan du även lämna metall, hårda och mjuka plastförpackningar, batterier (på en stolpe bakom) och kartonger.



## Fjärrvärme

En undercentral för fjärrvärme ska byggas. Det är Vega energi som har fått i uppdrag att bygga denna och det beräknas vara klart till våren 2012. I och med att vi får en egen undercentral innebär det att vi inte kommer att vara beroende av brf Revskär vad gäller fjärrvärme. Samtidigt kommer fläktarna i både 62:an och 64:an att bytas ut och man kommer att installera återvinning av frånvärme. Detta kommer göra att uppvärmningen av husen blir mer energieffektiv och att vi därmed sparar både pengar och gör en liten, men dock insats för miljön.

---

## ÖVRIGT PÅ G!

### Cykelrummet i 62:an

Nu har cykelrummet i 62:an försetts med krokar i taket så att man kan hänga sin cykel där. På så vis hoppas vi att alla lättare ska kunna få fram sin cykel.

### Valberedningen

Valberedningen kommer att komma ut med information till medlemmar i bostadsrättsföreningen.

### Stambyte

Stambyte kommer att ske under 2012. Styrelsen har nu begärt in offerter från olika entreprenörer. Vi återkommer med mera information så snart vi vet något ytterligare.

Vi hörs om en månad.

## Hälsningar

Styrelsen för bostadsrättsföreningen Lisö